诺作为上市公司股东并持有其享有表决权的股份期间及/或其作为上市公司董事

期间，就有关公司经营发展的重大事项向股东大会、董事会提出议案，及行使表

决权、提名权、提案权等相关权利时与中文旭顺保持一致行动，采取相同的意思

表示。

五、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除持有全通教育的股份外，信息披露义务人不存在

在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%

的情况。

截至本报告书签署之日，除持有全通教育的股份外，信息披露义务人的一致

行动人陈炽昌、林小雅不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 本次权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要基于对上市公司价值的认同及发展前景的看好，并以上市

公司为平台有效整合资源，进一步提升上市公司的盈利能力，提升社会公众股东

的投资回报。

二、是否拟在未来 12 个月内继续增持上市公司股份或处置其已拥有权益的

股份

信息披露义务人承诺，在本次权益变动完成后 18 个月内，不转让本次权益

变动所获得的股份。

未来信息披露义务人不排除在合法合规且不违背相关规则和承诺的前提下，

选择合适的时机谋求继续增持上市公司股份。如果信息披露义务人未来增持上市

公司股份，将严格按照相关法律法规的规定，及时履行相关审批程序和信息披露

义务。

第四节 权益变动的方式

一、本次权益变动的方式

本次权益变动方式为协议转让。

近日，信息披露义务人中文旭顺与陈炽昌签署了《股份转让协议》，陈炽昌

拟通过协议转让的方式将其持有的全通教育 31,666,672 股股份（占公司总股本的

5%）转让给中文旭顺。本次权益变动完成后，中文旭顺直接持有上市公司

144,926,089 股股份（占公司总股本的 22.8831%），陈炽昌直接持有上市公司

4,088,296 股股份（占公司总股本的 0.6455%）。

二、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份数量和比

例

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份及拥

有表决权的股份情况见下表：

注：上表中个别合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，该等差异系四舍五入造成。

股东

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占公司

总股本

比例

拥有表决权

的股份数量

（股）

占公司总

股本比例

持股数量

（股）

占公司

总股本

比例

拥有表决权

的股份数量

（股）

占公司

总股本

比例

陈炽昌 35,754,968  5.6455% 82  0.00001% 4,088,296  0.6455% 82
0.00001

%

林小雅 2,486,769  0.3926% 2,486,769  0.3926% 2,486,769  0.3926% 2,486,769  0.3926%

合计 38,241,737  6.0382% 2,486,851  0.3927% 6,575,065  1.0382% 2,486,851  0.3927%

中文

旭顺
113,259,417

17.8831

%
149,014,303  23.5286% 144,926,089

22.8831

%
149,014,303

23.5286

%

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司 113,259,417 股股份，占公司总

股本的 17.8831%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人陈炽昌及林小雅合计

持有公司 151,501,154 股股份，占公司总股本的 23.9212%。其中信息披露义务人

中文旭顺直接持有公司 144,926,089 股股份，占公司总股本的 22.8831%，且享有

全通教育表决权 149,014,303 股股份，持有表决权比例为 23.5286%，是公司单一

拥有表决权比例最大的股东；信息披露义务人的一致行动人陈炽昌及林小雅合计

直接持有公司 6,575,065 股股份，占公司总股本的 1.0382%，持有表决权比例为

0.3927%。本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，中文旭顺仍为公司的控

股股东。

三、本次权益变动所涉主要协议

（一）《股份转让协议》的主要内容

近日，信息披露义务人中文旭顺与陈炽昌签署了《股份转让协议》，主要内

容如下：

1、协议主体

甲方（转让方）：陈炽昌

乙方（受让方）：南昌经济技术开发区中文旭顺企业管理合伙企业（有限合

伙）

2、股权转让协议的主要内容

一、本次股份转让

1.1 本次股份转让的股份数量